
平成 23 年度における『人と自然が息づく美しいまちづくり寄附金（ふるさと納税）』の使途報告について 
 

  平成 23年度に寄附を頂きました『人と自然が息づく美しいまちづくり寄附金（ふるさと納税）』につきましては、本制度にご賛同を

いただき「ふるさと」を応援したいという皆様からの温かい思いによりまして、次のとおりまちづくりに活用させていただいておりま

すことをご報告いたします。 

  今後におかれましても『ふるさと川崎』を末永くご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

【平成 23年度 寄附金の使い道】                                                                                        

事業名 内容〈具体的な事業メニュー〉 寄付申込件数（件） 寄付金額（円） 

（１）自然と調和した豊かな暮らし拡充事業 〈森林整備、森づくり事業〉へ充当 １４ ３２５，０００ 

（２）活力ある地域産業の創造事業 〈農業生産性向上・特産品開発PR事業〉へ充当 ２ １５，０００ 

    

    

    

計  １６ ３４０，０００ 

 ※ 寄附金の使途につきましては、寄付をいただきました皆様方の要望を尊重のうえ活用させていただいております。 

 

 

寄附金受付担当：企画財政課 企画・財政係 

連絡先：0224-84-2111（内線1221・1222） 

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kizai@town.kawasaki.miyagi.jp 


